
Tour du Léman Juniors 2023
Trophée Franco-Suisse de cyclisme   ·   26.08.2023

Résultats - Etape 2 - Etape 2  ·  14 pages

Timing & Results www.chronoromandie.comTiming & Results www.chronoromandie.com Résultats - Etape 2 - Etape 2 · 26.08.2023 18:09:58 · Page 1/14

Classement de l'étape

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Equipe Code UCI Nat Région Année Temps Ecart

1 26 FOFONOV Artem VC Annemasse VCA 10071221929 FRA x 2005 2:43:16 -
2 161 DECOMBLE Maxime VC La Pomme Marseille VPM 10066037277 FRA 2005 2:43:41 à 0:25
3 43 ARSAC Rémi Entente ECSEL / UC Gessienne SEUG 10069343260 FRA x 2005 2:44:09 à 0:53
4 244 LAMBERT WE TZEL Tom VC Villefranche Beaujolais VFB 10073602166 FRA 2005 2:44:23 à 1:07
5 14 PEREZ MARTINEZ Noah 01 Bourg Ain Cyclisme U19 BAC 10085109804 FRA x 2006 2:44:29 à 1:13
6 236 SPARFEL Aubin U19 Cycling Project Team Matériel-Vélo.com UCP 10066500958 FRA 2006 2:44:36 à 1:20
7 243 HERTAUT Maxime VC Villefranche Beaujolais VFB 10118464565 FRA 2005 2:45:25 à 2:09
8 5 BREITLER Jim Talent Romandie TRO 10034808533 SUI x 2006 2:45:30 à 2:14
9 76 ZUMSTEG Nicola Team Aargau TA 10034805604 SUI 2006 2:46:02 à 2:46

10 72 BÜTIKOFER Yves Team Aargau TA 10100837746 SUI 2005 2:46:43 à 3:27
11 215 FISCHER Leon TSP Mittelland TSM 10096394338 SUI 2005 2:47:02 à 3:46
12 24 DELERCE Thibault VC Annemasse VCA 10116745039 FRA x 2005 2:47:17 à 4:01
13 222 HALTER Nicolas TSP Ostschweiz TSO 10061800906 SUI 2006 2:47:24 à 4:08
14 246 SALON Gabriel VC Villefranche Beaujolais VFB 10098073246 FRA 2005 2:48:01 à 4:45
15 162 MEUNIER SOW Neriah VC La Pomme Marseille VPM 10072818587 FRA 2005 2:48:09 à 4:53
16 146 DARMIGNY Tom Equipe mixte Mâcon/ASPTT Dijon MMD 10065687976 FRA 2005 2:49:50 à 6:34
17 101 GRAF Cédric Humard Vélo Passion Chazal HVP 10034795395 SUI 2006 2:49:50 à 6:34
18 144 BERGER Baptiste Equipe mixte Mâcon/ASPTT Dijon MMD 10067760140 FRA 2005 2:49:51 à 6:35
19 3 BOVET Luca Talent Romandie TRO 10109710014 SUI x 2006 2:49:54 à 6:38
20 226 SOMMER Sven TSP Ostschweiz TSO 10093901034 SUI 2006 2:49:59 à 6:43
21 241 ANDRE Alexi VC Villefranche Beaujolais VFB 10069587275 FRA 2005 2:50:01 à 6:45
22 56 PICARD Pierre-Lou Team Ozarm VC d'Ambérieu U19 VAB 10072390878 FRA x 2005 2:50:03 à 6:47
23 223 ALDER Micha TSP Ostschweiz TSO 10109684853 SUI 2006 2:50:05 à 6:49
24 82 BEN LAHOUSSINE Adonis C2S, Seyssins Cyclisme C2S 10071788165 FRA 2005 2:50:15 à 6:59
25 245 MONCOUTIE Mattéo VC Villefranche Beaujolais VFB 10057734178 FRA 2006 2:50:19 à 7:03
26 152 DULPHY Romain La Motte-Servolex Cyclisme LMS 10098076175 FRA 2005 2:50:21 à 7:05
27 193 FAVARD Gabin Entente Occantibes / Cavigal Nice Sport OCCN 10125573251 FRA 2005 2:50:36 à 7:20
28 15 PIBOLLEAU Maël 01 Bourg Ain Cyclisme U19 BAC 10097411828 FRA x 2005 2:50:45 à 7:29
29 113 LUBBERS Hudson Ignite Junior Cycling IJC 10122009109 CAN 2005 2:51:09 à 7:53
30 22 BUSSON Léo VC Annemasse VCA 10069185434 FRA x 2006 2:52:09 à 8:53
31 21 BLANCHET Alexandre VC Annemasse VCA 10069184828 FRA x 2006 2:52:19 à 9:03
32 136 HASSLER Mauro VC Lugano VCL 10049135130 SUI 2005 2:52:26 à 9:10
33 154 MEYER Martin La Motte-Servolex Cyclisme LMS 10107763243 FRA 2005 2:52:34 à 9:18
34 11 FOREST Noé 01 Bourg Ain Cyclisme U19 BAC 10097980084 FRA x 2006 2:52:54 à 9:38
35 65 ROUXEL Baptiste Amicale Cycliste Bisontine ACB 10064108795 FRA 2006 2:53:34 à 10:18
36 151 DUCRUET Louka La Motte-Servolex Cyclisme LMS 10066730223 FRA 2005 2:53:34 à 10:18
37 66 ROBIN Jérémie Amicale Cycliste Bisontine ACB 10109458218 FRA 2006 2:54:02 à 10:46
38 232 DESEBE-SODOYER Donan U19 Cycling Project Team Matériel-Vélo.com UCP 10111984662 FRA 2005 2:54:08 à 10:52
39 142 REGNAULT Thibault Equipe mixte Mâcon/ASPTT Dijon MMD 10080157851 FRA 2006 2:54:38 à 11:22
40 4 JAQUIER Romain Talent Romandie TRO 10107639971 SUI x 2005 2:54:44 à 11:28
41 64 RISSE Johann Amicale Cycliste Bisontine ACB 10078429736 SUI 2005 2:54:49 à 11:33
42 75 HUBER Jan Team Aargau TA 10083200924 SUI 2005 2:55:03 à 11:47
43 233 CHAMPAGNE Pol U19 Cycling Project Team Matériel-Vélo.com UCP 10068379728 FRA 2005 2:55:53 à 12:37
44 163 ARNOUX Augustin VC La Pomme Marseille VPM 10076446791 FRA 2005 2:56:02 à 12:46
45 201 GAFFARELLI Clément VC Saint Quentin Fallavier SQF 10098864808 FRA 2006 2:56:13 à 12:57
46 183 FERRI Nathan Mimosa Sprint Mandelieu MSM 10102039738 FRA 2005 2:57:20 à 14:04
47 73 FELSBERGER Elia Team Aargau TA 10034800146 SUI 2006 2:57:58 à 14:42
48 102 DONZÉ Nolan Humard Vélo Passion Chazal HVP 10129386462 SUI 2006 2:58:05 à 14:49
49 2 WIRZ Simon Talent Romandie TRO 10034785594 SUI x 2005 2:58:09 à 14:53
50 213 TOTH Noel TSP Mittelland TSM 10093901337 SUI 2006 2:58:10 à 14:54
51 105 VUILLAUME Rémi Humard Vélo Passion Chazal HVP 10126722295 SUI 2006 2:58:39 à 15:23
52 135 CARUSO Francesco VC Lugano VCL 10034787315 SUI 2005 2:58:44 à 15:28
53 103 MAURER Fabio Humard Vélo Passion Chazal HVP 10113960937 SUI 2005 2:58:50 à 15:34
54 171 BUFFAZ Maxime Lyon Sprint Evolution LES 10066156408 FRA 2005 2:58:56 à 15:40
55 83 LABIN Orso C2S, Seyssins Cyclisme C2S 10067098621 FRA 2005 2:59:16 à 16:00
56 242 CLOEZ Matheis VC Villefranche Beaujolais VFB 10066157519 FRA 2005 2:59:26 à 16:10
57 182 LEBRAULT Victor Mimosa Sprint Mandelieu MSM 10076465787 FRA 2005 2:59:49 à 16:33
58 172 GERBAUD Jules Lyon Sprint Evolution LES 10097936941 FRA 2006 3:00:11 à 16:55
59 235 RICHARD MAGNETTE Axel U19 Cycling Project Team Matériel-Vélo.com UCP 10098025958 FRA 2005 3:02:58 à 19:42
60 34 LE FLANCHEC Thomas Entente Annecy Cyclisme Compétition-Evian Vélo ACEV 10110213505 FRA x 2006 3:03:00 à 19:44
61 115 SEBEL Aidan Ignite Junior Cycling IJC 10079913836 CAN 2006 3:03:10 à 19:54
62 31 COUDIERE Vincent Entente Annecy Cyclisme Compétition-Evian Vélo ACEV 10066176212 FRA x 2005 3:03:20 à 20:04
63 132 WALTER Philippo VC Lugano VCL 10055955442 SUI 2005 3:03:34 à 20:18
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Pl. Dos Nom-prénom Equipe Equipe Code UCI Nat Région Année Temps Ecart

64 116 MARTIN Nathan Ignite Junior Cycling IJC 10094616006 CAN 2005 3:03:43 à 20:27
65 174 MARTIN Simon Lyon Sprint Evolution LES 10099744070 FRA 2005 3:03:58 à 20:42
66 63 LEFEVRE Lucas Amicale Cycliste Bisontine ACB 10124943963 FRA 2005 3:04:03 à 20:47
67 155 VIANT Axel La Motte-Servolex Cyclisme LMS 10068734786 FRA 2006 3:05:17 à 22:01
68 32 HENRY Max Entente Annecy Cyclisme Compétition-Evian Vélo ACEV 10081030043 FRA x 2006 3:06:29 à 23:13
69 51 CHANEL Samuel Team Ozarm VC d'Ambérieu U19 VAB 10071168779 FRA x 2005 3:06:30 à 23:14
70 81 JOUBERT Pierrick C2S, Seyssins Cyclisme C2S 10066110029 FRA 2006 3:06:32 à 23:16
71 16 TERRIER Lucas 01 Bourg Ain Cyclisme U19 BAC 10067934538 FRA x 2006 3:06:34 à 23:18
72 12 CALTAGIRONE Natan 01 Bourg Ain Cyclisme U19 BAC 10069567067 FRA x 2006 3:06:36 à 23:20
73 164 ETHAN Philippe VC La Pomme Marseille VPM 10093549915 FRA 2006 3:06:38 à 23:22
74 221 LANTER Nils TSP Ostschweiz TSO 10061159187 SUI 2005 3:06:46 à 23:30
75 186 TAXY Esteban Mimosa Sprint Mandelieu MSM 10068443079 FRA 2006 3:06:47 à 23:31
76 62 DEMOLY Tom Amicale Cycliste Bisontine ACB 10122899182 FRA 2005 3:06:51 à 23:35
77 104 HUNZIKER Julian Humard Vélo Passion Chazal HVP 10096046552 SUI 2006 3:07:11 à 23:55
78 143 LAMOTHE Louis Equipe mixte Mâcon/ASPTT Dijon MMD 10120696373 FRA 2005 3:07:14 à 23:58
79 134 MAISTRELLO Lorenzo VC Lugano VCL 10118535802 ITA 2005 3:07:19 à 24:03
80 225 FORLIN Fabry TSP Ostschweiz TSO 10082394309 SUI 2006 3:07:53 à 24:37
81 194 MENEI Thomas Entente Occantibes / Cavigal Nice Sport OCCN 10135156649 FRA 2006 3:07:58 à 24:42
82 211 MEIER Colin TSP Mittelland TSM 10122395287 SUI 2005 3:08:54 à 25:38
83 202 GARNIER-PERNET Emilien VC Saint Quentin Fallavier SQF 10099760642 FRA 2006 3:09:44 à 26:28
84 71 ARNOLD Simon Team Aargau TA 10107428086 SUI 2005 3:10:06 à 26:50
85 111 HARRIS Patrick Ignite Junior Cycling IJC 10112648407 CAN 2005 3:10:32 à 27:16
86 112 HARRIS Jack Ignite Junior Cycling IJC 10126284583 CAN 2006 3:10:35 à 27:19
87 203 LAMBERT Célestin VC Saint Quentin Fallavier SQF 10097798515 FRA 2006 3:10:42 à 27:26
88 156 DANCER Tom La Motte-Servolex Cyclisme LMS 10066730425 FRA 2006 3:10:44 à 27:28
89 42 LAPIERRE Simon Entente ECSEL / UC Gessienne SEUG 10118050495 FRA x 2006 3:11:15 à 27:59
90 145 FEBVAY Loris Equipe mixte Mâcon/ASPTT Dijon MMD 10069102881 FRA 2006 3:11:42 à 28:26
91 84 ARGELES Clément C2S, Seyssins Cyclisme C2S 10067838548 FRA 2006 3:11:43 à 28:27
92 121 GAUTHIER CASTO Diego Comité Indre et Loire CIL 10077710017 FRA 2005 3:11:58 à 28:42
93 123 LUCAS Erwan Comité Indre et Loire CIL 10068998710 FRA 2006 3:12:13 à 28:57
94 216 WABEL Sven TSP Mittelland TSM 10107757886 SUI 2006 3:12:28 à 29:12
95 114 FRY Nathanael Ignite Junior Cycling IJC 10129598650 CAN 2006 3:12:41 à 29:25
96 122 BAGLAN Dylan Comité Indre et Loire CIL 10068439039 FRA 2005 3:12:42 à 29:26
97 192 EPAILLY Mael Entente Occantibes / Cavigal Nice Sport OCCN 10085173963 FRA 2006 3:13:30 à 30:14
98 106 VOLKART Laurin Humard Vélo Passion Chazal HVP 10093865466 SUI 2006 3:14:03 à 30:47
99 13 MIZOULE Ludo 01 Bourg Ain Cyclisme U19 BAC 10067489247 FRA x 2006 3:14:34 à 31:18

100 1 PICCAND Néo Talent Romandie TRO 10096663211 SUI x 2005 3:14:48 à 31:32
101 6 MAÎTRE Baptiste Talent Romandie TRO 10106835477 SUI x 2006 3:15:42 à 32:26
102 74 EILINGER Cédric Team Aargau TA 10034805402 SUI 2006 3:16:11 à 32:55
103 166 CHETOUTEAUD Aurélien VC La Pomme Marseille VPM 10068698818 FRA 2006 3:16:29 à 33:13
104 185 BOUSSUGE Gabriel Mimosa Sprint Mandelieu MSM 10066040816 FRA 2005 3:16:44 à 33:28
105 153 ROUSSEAU CHOPIN Nasha La Motte-Servolex Cyclisme LMS 10122953544 FRA 2005 3:16:51 à 33:35
106 126 GUERCHE Camille Comité Indre et Loire CIL 10086475278 FRA 2006 3:16:54 à 33:38
107 131 PITTET Hugo VC Lugano VCL 10134954161 SUI 2006 3:17:35 à 34:19
OTL 133 REINHARD Tristan VC Lugano VCL 10109656763 SUI 2006 3:21:32 à 38:16
OTL 234 LAUER Alexandre U19 Cycling Project Team Matériel-Vélo.com UCP 10070111277 FRA 2005 3:22:54 à 39:38
OTL 33 AUBIN Jean Entente Annecy Cyclisme Compétition-Evian Vélo ACEV 10069312746 FRA x 2005 3:23:42 à 40:26
OTL 52 DEBROUCKER Matthieu Team Ozarm VC d'Ambérieu U19 VAB 10067098419 FRA x 2005 3:24:14 à 40:58
OTL 55 DEBIAS SAID Adrien2006 Team Ozarm VC d'Ambérieu U19 VAB 10098962313 FRA x 2006 3:24:59 à 41:43
OTL 204 MOINE-PICARD Bastien VC Saint Quentin Fallavier SQF 10076135583 FRA 2005 3:27:10 à 43:54
OTL 141 SIMONNEAU Emilien Equipe mixte Mâcon/ASPTT Dijon MMD 10065688380 FRA 2006 3:27:42 à 44:26
OTL 212 WIESER Dan TSP Mittelland TSM 10065476600 SUI 2005 3:29:35 à 46:19
OTL 173 JALLABERT Gaëtan Lyon Sprint Evolution LES 10067746295 FRA 2005 3:29:52 à 46:36
OTL 224 DASOLI Nico TSP Ostschweiz TSO 10084366742 SUI 2006 3:30:18 à 47:02
OTL 231 MEYER IMBER Clément U19 Cycling Project Team Matériel-Vélo.com UCP 10127316524 FRA 2006 3:30:34 à 47:18
OTL 124 HURARD Antoine Comité Indre et Loire CIL 10066950390 FRA 2006 3:36:49 à 53:33
OTL 165 SIMONOT Quentin VC La Pomme Marseille VPM 10105518402 FRA 2006 3:41:30 à 58:14

Abandons (12)
DNF 23 CHAPUIS Valentin VC Annemasse VCA 10087706572 FRA x 2005 Abandon
DNF 35 DUMONT Hugo Entente Annecy Cyclisme Compétition-Evian Vélo ACEV 10071771492 FRA x 2005 Abandon
DNF 25 DRILLAUD Louis VC Annemasse VCA 10073390887 FRA x 2005 Abandon
DNF 61 GREGOIRE Baptiste Amicale Cycliste Bisontine ACB 10068514316 FRA 2006 Abandon
DNF 184 DIEUDONNE Tom Mimosa Sprint Mandelieu MSM 10072559216 FRA 2006 Abandon
DNF 53 RAOUX Mathys Team Ozarm VC d'Ambérieu U19 VAB 10108234705 FRA x 2006 Abandon
DNF 125 BOGACZ Cyprien Comité Indre et Loire CIL 10070192113 FRA 2006 Abandon
DNF 36 BAELEN Lucas Entente Annecy Cyclisme Compétition-Evian Vélo ACEV 10114252644 FRA x 2006 Abandon
DNF 41 LUCE Sacha Entente ECSEL / UC Gessienne SEUG 10065726372 FRA x 2006 Abandon
DNF 54 DUMOULIN Alexis Team Ozarm VC d'Ambérieu U19 VAB 10069417224 FRA x 2005 Abandon
DNF 191 COQUET Alan Entente Occantibes / Cavigal Nice Sport OCCN 10128145670 FRA 2005 Abandon
DNF 214 SIDO Livio TSP Mittelland TSM 10101327901 SUI 2006 Abandon
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Partants : 132 | Classés : 120 | Abandons : 12 | Hors-délais : 13
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Classement général

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Equipe Nat Région Code UCI Année Temps Ecart Prog.

1 161 DECOMBLE Maxime VC La Pomme Marseille VPM FRA 10066037277 2005 2:54:58 -
2 26 FOFONOV Artem VC Annemasse VCA FRA x 10071221929 2005 2:55:10 à 0:12

9

3 43 ARSAC Rémi Entente ECSEL / UC Gessienne SEUG FRA x 10069343260 2005 2:55:49 à 0:51
2

4 244 LAMBERT WE TZEL Tom VC Villefranche Beaujolais VFB FRA 10073602166 2005 2:56:12 à 1:14
4

5 14 PEREZ MARTINEZ Noah 01 Bourg Ain Cyclisme U19 BAC FRA x 10085109804 2006 2:56:23 à 1:25
7

6 236 SPARFEL Aubin U19 Cycling Project Team Matériel-Vélo.com UCP FRA 10066500958 2006 2:56:43 à 1:45
16

7 5 BREITLER Jim Talent Romandie TRO SUI x 10034808533 2006 2:57:35 à 2:37 12

8 243 HERTAUT Maxime VC Villefranche Beaujolais VFB FRA 10118464565 2005 2:57:57 à 2:59
40

9 76 ZUMSTEG Nicola Team Aargau TA SUI 10034805604 2006 2:58:39 à 3:41
47

10 72 BÜTIKOFER Yves Team Aargau TA SUI 10100837746 2005 2:58:57 à 3:59
17

11 222 HALTER Nicolas TSP Ostschweiz TSO SUI 10061800906 2006 2:59:01 à 4:03
7

12 215 FISCHER Leon TSP Mittelland TSM SUI 10096394338 2005 2:59:22 à 4:24
25

13 24 DELERCE Thibault VC Annemasse VCA FRA x 10116745039 2005 2:59:32 à 4:34
17

14 246 SALON Gabriel VC Villefranche Beaujolais VFB FRA 10098073246 2005 3:00:04 à 5:06 4

15 162 MEUNIER SOW Neriah VC La Pomme Marseille VPM FRA 10072818587 2005 3:00:24 à 5:26
16

16 101 GRAF Cédric Humard Vélo Passion Chazal HVP SUI 10034795395 2006 3:01:36 à 6:38
9

17 3 BOVET Luca Talent Romandie TRO SUI x 10109710014 2006 3:01:48 à 6:50
7

18 223 ALDER Micha TSP Ostschweiz TSO SUI 10109684853 2006 3:01:48 à 6:50
12

19 144 BERGER Baptiste Equipe mixte Mâcon/ASPTT Dijon MMD FRA 10067760140 2005 3:01:51 à 6:53
2

20 146 DARMIGNY Tom Equipe mixte Mâcon/ASPTT Dijon MMD FRA 10065687976 2005 3:02:03 à 7:05
6

21 241 ANDRE Alexi VC Villefranche Beaujolais VFB FRA 10069587275 2005 3:02:20 à 7:22 15

22 226 SOMMER Sven TSP Ostschweiz TSO SUI 10093901034 2006 3:02:24 à 7:26
21

23 245 MONCOUTIE Mattéo VC Villefranche Beaujolais VFB FRA 10057734178 2006 3:02:35 à 7:37
9

24 193 FAVARD Gabin Entente Occantibes / Cavigal Nice Sport OCCN FRA 10125573251 2005 3:02:44 à 7:46
1

25 82 BEN LAHOUSSINE Adonis C2S, Seyssins Cyclisme C2S FRA 10071788165 2005 3:02:56 à 7:58
40

26 152 DULPHY Romain La Motte-Servolex Cyclisme LMS FRA 10098076175 2005 3:03:00 à 8:02
34

27 56 PICARD Pierre-Lou Team Ozarm VC d'Ambérieu U19 VAB FRA x 10072390878 2005 3:03:09 à 8:11
67

28 113 LUBBERS Hudson Ignite Junior Cycling IJC CAN 10122009109 2005 3:03:09 à 8:11 12

29 15 PIBOLLEAU Maël 01 Bourg Ain Cyclisme U19 BAC FRA x 10097411828 2005 3:03:18 à 8:20
20

30 22 BUSSON Léo VC Annemasse VCA FRA x 10069185434 2006 3:04:14 à 9:16
9

31 136 HASSLER Mauro VC Lugano VCL SUI 10049135130 2005 3:04:18 à 9:20
22

32 21 BLANCHET Alexandre VC Annemasse VCA FRA x 10069184828 2006 3:04:33 à 9:35
3

33 154 MEYER Martin La Motte-Servolex Cyclisme LMS FRA 10107763243 2005 3:05:02 à 10:04
12

34 11 FOREST Noé 01 Bourg Ain Cyclisme U19 BAC FRA x 10097980084 2006 3:05:12 à 10:14
1

35 65 ROUXEL Baptiste Amicale Cycliste Bisontine ACB FRA 10064108795 2006 3:06:07 à 11:09 15

36 151 DUCRUET Louka La Motte-Servolex Cyclisme LMS FRA 10066730223 2005 3:06:15 à 11:17 30

37 66 ROBIN Jérémie Amicale Cycliste Bisontine ACB FRA 10109458218 2006 3:06:52 à 11:54
37

38 232 DESEBE-SODOYER Donan U19 Cycling Project Team Matériel-Vélo.com UCP FRA 10111984662 2005 3:06:53 à 11:55
33

39 64 RISSE Johann Amicale Cycliste Bisontine ACB SUI 10078429736 2005 3:07:03 à 12:05
11

40 75 HUBER Jan Team Aargau TA SUI 10083200924 2005 3:07:14 à 12:16
16

41 4 JAQUIER Romain Talent Romandie TRO SUI x 10107639971 2005 3:07:49 à 12:51
52

42 142 REGNAULT Thibault Equipe mixte Mâcon/ASPTT Dijon MMD FRA 10080157851 2006 3:07:49 à 12:51 57

43 163 ARNOUX Augustin VC La Pomme Marseille VPM FRA 10076446791 2005 3:08:55 à 13:57 33

44 233 CHAMPAGNE Pol U19 Cycling Project Team Matériel-Vélo.com UCP FRA 10068379728 2005 3:09:02 à 14:04
52

45 201 GAFFARELLI Clément VC Saint Quentin Fallavier SQF FRA 10098864808 2006 3:09:14 à 14:16
44

46 183 FERRI Nathan Mimosa Sprint Mandelieu MSM FRA 10102039738 2005 3:09:48 à 14:50
2

47 73 FELSBERGER Elia Team Aargau TA SUI 10034800146 2006 3:10:03 à 15:05
27

48 2 WIRZ Simon Talent Romandie TRO SUI x 10034785594 2005 3:10:05 à 15:07
34

49 213 TOTH Noel TSP Mittelland TSM SUI 10093901337 2006 3:10:09 à 15:11
34

50 102 DONZÉ Nolan Humard Vélo Passion Chazal HVP SUI 10129386462 2006 3:10:28 à 15:30 11

51 105 VUILLAUME Rémi Humard Vélo Passion Chazal HVP SUI 10126722295 2006 3:11:19 à 16:21
11

52 171 BUFFAZ Maxime Lyon Sprint Evolution LES FRA 10066156408 2005 3:11:20 à 16:22
11

53 135 CARUSO Francesco VC Lugano VCL SUI 10034787315 2005 3:11:23 à 16:25
6

54 103 MAURER Fabio Humard Vélo Passion Chazal HVP SUI 10113960937 2005 3:11:35 à 16:37
16

55 83 LABIN Orso C2S, Seyssins Cyclisme C2S FRA 10067098621 2005 3:11:47 à 16:49
8

56 182 LEBRAULT Victor Mimosa Sprint Mandelieu MSM FRA 10076465787 2005 3:12:08 à 17:10
22

57 242 CLOEZ Matheis VC Villefranche Beaujolais VFB FRA 10066157519 2005 3:12:20 à 17:22 20

58 172 GERBAUD Jules Lyon Sprint Evolution LES FRA 10097936941 2006 3:12:23 à 17:25
33

59 115 SEBEL Aidan Ignite Junior Cycling IJC CAN 10079913836 2006 3:15:39 à 20:41
13

60 31 COUDIERE Vincent Entente Annecy Cyclisme Compétition-Evian Vélo ACEV FRA x 10066176212 2005 3:15:55 à 20:57
6

61 34 LE FLANCHEC Thomas Entente Annecy Cyclisme Compétition-Evian Vélo ACEV FRA x 10110213505 2006 3:16:00 à 21:02
25

62 235 RICHARD MAGNETTE Axel U19 Cycling Project Team Matériel-Vélo.com UCP FRA 10098025958 2005 3:16:05 à 21:07
33

63 132 WALTER Philippo VC Lugano VCL SUI 10055955442 2005 3:16:32 à 21:34
18

64 174 MARTIN Simon Lyon Sprint Evolution LES FRA 10099744070 2005 3:16:55 à 21:57 15

65 63 LEFEVRE Lucas Amicale Cycliste Bisontine ACB FRA 10124943963 2005 3:17:03 à 22:05
20

66 116 MARTIN Nathan Ignite Junior Cycling IJC CAN 10094616006 2005 3:17:07 à 22:09
44

67 155 VIANT Axel La Motte-Servolex Cyclisme LMS FRA 10068734786 2006 3:17:12 à 22:14
54

68 16 TERRIER Lucas 01 Bourg Ain Cyclisme U19 BAC FRA x 10067934538 2006 3:18:53 à 23:55
33

69 164 ETHAN Philippe VC La Pomme Marseille VPM FRA 10093549915 2006 3:19:11 à 24:13
17

70 81 JOUBERT Pierrick C2S, Seyssins Cyclisme C2S FRA 10066110029 2006 3:19:16 à 24:18
2

71 51 CHANEL Samuel Team Ozarm VC d'Ambérieu U19 VAB FRA x 10071168779 2005 3:19:27 à 24:29 9

72 32 HENRY Max Entente Annecy Cyclisme Compétition-Evian Vélo ACEV FRA x 10081030043 2006 3:19:29 à 24:31
15
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Pl. Dos Nom-prénom Equipe Equipe Nat Région Code UCI Année Temps Ecart Prog.

73 62 DEMOLY Tom Amicale Cycliste Bisontine ACB FRA 10122899182 2005 3:19:30 à 24:32
15

74 12 CALTAGIRONE Natan 01 Bourg Ain Cyclisme U19 BAC FRA x 10069567067 2006 3:19:35 à 24:37
10

75 143 LAMOTHE Louis Equipe mixte Mâcon/ASPTT Dijon MMD FRA 10120696373 2005 3:19:37 à 24:39 35

76 104 HUNZIKER Julian Humard Vélo Passion Chazal HVP SUI 10096046552 2006 3:19:51 à 24:53
15

77 186 TAXY Esteban Mimosa Sprint Mandelieu MSM FRA 10068443079 2006 3:20:06 à 25:08
29

78 221 LANTER Nils TSP Ostschweiz TSO SUI 10061159187 2005 3:20:34 à 25:36
41

79 134 MAISTRELLO Lorenzo VC Lugano VCL ITA 10118535802 2005 3:20:39 à 25:41
29

80 225 FORLIN Fabry TSP Ostschweiz TSO SUI 10082394309 2006 3:20:54 à 25:56
8

81 194 MENEI Thomas Entente Occantibes / Cavigal Nice Sport OCCN FRA 10135156649 2006 3:20:57 à 25:59
1

82 211 MEIER Colin TSP Mittelland TSM SUI 10122395287 2005 3:21:49 à 26:51 4

83 202 GARNIER-PERNET Emilien VC Saint Quentin Fallavier SQF FRA 10099760642 2006 3:22:20 à 27:22 28

84 111 HARRIS Patrick Ignite Junior Cycling IJC CAN 10112648407 2005 3:22:52 à 27:54
46

85 71 ARNOLD Simon Team Aargau TA SUI 10107428086 2005 3:23:19 à 28:21
16

86 156 DANCER Tom La Motte-Servolex Cyclisme LMS FRA 10066730425 2006 3:23:19 à 28:21
33

87 84 ARGELES Clément C2S, Seyssins Cyclisme C2S FRA 10067838548 2006 3:23:19 à 28:21
84

88 42 LAPIERRE Simon Entente ECSEL / UC Gessienne SEUG FRA x 10118050495 2006 3:23:56 à 28:58
24

89 112 HARRIS Jack Ignite Junior Cycling IJC CAN 10126284583 2006 3:24:01 à 29:03 23

90 203 LAMBERT Célestin VC Saint Quentin Fallavier SQF FRA 10097798515 2006 3:24:10 à 29:12 23

91 121 GAUTHIER CASTO Diego Comité Indre et Loire CIL FRA 10077710017 2005 3:24:47 à 29:49
18

92 114 FRY Nathanael Ignite Junior Cycling IJC CAN 10129598650 2006 3:25:21 à 30:23
29

93 123 LUCAS Erwan Comité Indre et Loire CIL FRA 10068998710 2006 3:25:26 à 30:28
10

94 145 FEBVAY Loris Equipe mixte Mâcon/ASPTT Dijon MMD FRA 10069102881 2006 3:25:29 à 30:31
24

95 216 WABEL Sven TSP Mittelland TSM SUI 10107757886 2006 3:25:43 à 30:45
9

96 122 BAGLAN Dylan Comité Indre et Loire CIL FRA 10068439039 2005 3:26:32 à 31:34
24

97 106 VOLKART Laurin Humard Vélo Passion Chazal HVP SUI 10093865466 2006 3:26:36 à 31:38 46

98 192 EPAILLY Mael Entente Occantibes / Cavigal Nice Sport OCCN FRA 10085173963 2006 3:26:51 à 31:53
11

99 13 MIZOULE Ludo 01 Bourg Ain Cyclisme U19 BAC FRA x 10067489247 2006 3:27:22 à 32:24
27

100 1 PICCAND Néo Talent Romandie TRO SUI x 10096663211 2005 3:27:50 à 32:52
9

101 6 MAÎTRE Baptiste Talent Romandie TRO SUI x 10106835477 2006 3:28:59 à 34:01
4

102 74 EILINGER Cédric Team Aargau TA SUI 10034805402 2006 3:29:02 à 34:04
27

103 166 CHETOUTEAUD Aurélien VC La Pomme Marseille VPM FRA 10068698818 2006 3:29:11 à 34:13
36

104 185 BOUSSUGE Gabriel Mimosa Sprint Mandelieu MSM FRA 10066040816 2005 3:29:57 à 34:59 2

105 131 PITTET Hugo VC Lugano VCL SUI 10134954161 2006 3:30:00 à 35:02
63

106 126 GUERCHE Camille Comité Indre et Loire CIL FRA 10086475278 2006 3:30:33 à 35:35
8

107 153 ROUSSEAU CHOPIN Nasha La Motte-Servolex Cyclisme LMS FRA 10122953544 2005 3:30:57 à 35:59
16
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Classement par points - Etape+Général

26.0km - Abondance

1 172 GERBAUD Jules (LES) 5 pts

2 236 SPARFEL Aubin (UCP) 3 pts

3 243 HERTAUT Maxime (VFB) 1 pts

58.1km - Bellevaux

1 151 DUCRUET Louka (LMS) 5 pts

2 82 BEN LAHOUSSINE Adonis (C2S) 3 pts

3 241 ANDRE Alexi (VFB) 1 pts

TOTAL GENERAL

1 151 DUCRUET Louka (LMS) 5 pts

2 172 GERBAUD Jules (LES) 5 pts

3 236 SPARFEL Aubin (UCP) 3 pts

4 82 BEN LAHOUSSINE Adonis (C2S) 3 pts

5 243 HERTAUT Maxime (VFB) 1 pts

6 241 ANDRE Alexi (VFB) 1 pts
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Classement GPM - Etape+Général

11.4 km - Pas de Morgins

1 172 GERBAUD Jules (LES) 5 pts

2 222 HALTER Nicolas (TSO) 3 pts

3 61 GREGOIRE Baptiste (ACB) 1 pts

65.5km - Les Mouilles

1 82 BEN LAHOUSSINE Adonis (C2S) 5 pts

2 222 HALTER Nicolas (TSO) 3 pts

3 72 BÜTIKOFER Yves (TA) 1 pts

74.2km - Col des Arces

1 244 LAMBERT WE TZEL Tom (VFB) 5 pts

2 26 FOFONOV Artem (VCA) 3 pts

3 161 DECOMBLE Maxime (VPM) 1 pts

91.4km - La Côte

1 26 FOFONOV Artem (VCA) 5 pts

2 161 DECOMBLE Maxime (VPM) 3 pts

3 43 ARSAC Rémi (SEUG) 1 pts

TOTAL GENERAL

1 26 FOFONOV Artem (VCA) 8 pts

2 222 HALTER Nicolas (TSO) 6 pts

3 244 LAMBERT WE TZEL Tom (VFB) 5 pts

4 82 BEN LAHOUSSINE Adonis (C2S) 5 pts

5 172 GERBAUD Jules (LES) 5 pts

6 161 DECOMBLE Maxime (VPM) 4 pts

7 43 ARSAC Rémi (SEUG) 1 pts

8 72 BÜTIKOFER Yves (TA) 1 pts
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Maillot rouge - Etape+Général
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Maillot blanc - Etape+Général

Classement de l'étape

1 14 PEREZ MARTINEZ Noah (BAC) 2:44:29
2 236 SPARFEL Aubin (UCP) 2:44:36
3 5 BREITLER Jim (TRO) 2:45:30
4 76 ZUMSTEG Nicola (TA) 2:46:02
5 222 HALTER Nicolas (TSO) 2:47:24
6 101 GRAF Cédric (HVP) 2:49:50
7 3 BOVET Luca (TRO) 2:49:54
8 226 SOMMER Sven (TSO) 2:49:59
9 223 ALDER Micha (TSO) 2:50:05

10 245 MONCOUTIE Mattéo (VFB) 2:50:19
11 22 BUSSON Léo (VCA) 2:52:09
12 21 BLANCHET Alexandre (VCA) 2:52:19
13 11 FOREST Noé (BAC) 2:52:54
14 65 ROUXEL Baptiste (ACB) 2:53:34
15 66 ROBIN Jérémie (ACB) 2:54:02
16 142 REGNAULT Thibault (MMD) 2:54:38
17 201 GAFFARELLI Clément (SQF) 2:56:13
18 73 FELSBERGER Elia (TA) 2:57:58
19 102 DONZÉ Nolan (HVP) 2:58:05
20 213 TOTH Noel (TSM) 2:58:10
21 105 VUILLAUME Rémi (HVP) 2:58:39
22 172 GERBAUD Jules (LES) 3:00:11
23 34 LE FLANCHEC Thomas (ACEV) 3:03:00
24 115 SEBEL Aidan (IJC) 3:03:10
25 155 VIANT Axel (LMS) 3:05:17
26 32 HENRY Max (ACEV) 3:06:29
27 81 JOUBERT Pierrick (C2S) 3:06:32
28 16 TERRIER Lucas (BAC) 3:06:34
29 12 CALTAGIRONE Natan (BAC) 3:06:36
30 164 ETHAN Philippe (VPM) 3:06:38
31 186 TAXY Esteban (MSM) 3:06:47
32 104 HUNZIKER Julian (HVP) 3:07:11
33 225 FORLIN Fabry (TSO) 3:07:53
34 194 MENEI Thomas (OCCN) 3:07:58
35 202 GARNIER-PERNET Emilien (SQF) 3:09:44
36 112 HARRIS Jack (IJC) 3:10:35
37 203 LAMBERT Célestin (SQF) 3:10:42
38 156 DANCER Tom (LMS) 3:10:44
39 42 LAPIERRE Simon (SEUG) 3:11:15
40 145 FEBVAY Loris (MMD) 3:11:42
41 84 ARGELES Clément (C2S) 3:11:43
42 123 LUCAS Erwan (CIL) 3:12:13
43 216 WABEL Sven (TSM) 3:12:28
44 114 FRY Nathanael (IJC) 3:12:41
45 192 EPAILLY Mael (OCCN) 3:13:30
46 106 VOLKART Laurin (HVP) 3:14:03
47 13 MIZOULE Ludo (BAC) 3:14:34
48 6 MAÎTRE Baptiste (TRO) 3:15:42
49 74 EILINGER Cédric (TA) 3:16:11
50 166 CHETOUTEAUD Aurélien (VPM) 3:16:29
51 126 GUERCHE Camille (CIL) 3:16:54
52 131 PITTET Hugo (VCL) 3:17:35

Classement général

1 14 PEREZ MARTINEZ Noah (BAC) 2:56:23
2 236 SPARFEL Aubin (UCP) 2:56:43
3 5 BREITLER Jim (TRO) 2:57:35
4 76 ZUMSTEG Nicola (TA) 2:58:39
5 222 HALTER Nicolas (TSO) 2:59:01
6 101 GRAF Cédric (HVP) 3:01:36
7 3 BOVET Luca (TRO) 3:01:48
8 223 ALDER Micha (TSO) 3:01:48
9 226 SOMMER Sven (TSO) 3:02:24

10 245 MONCOUTIE Mattéo (VFB) 3:02:35
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11 22 BUSSON Léo (VCA) 3:04:14
12 21 BLANCHET Alexandre (VCA) 3:04:33
13 11 FOREST Noé (BAC) 3:05:12
14 65 ROUXEL Baptiste (ACB) 3:06:07
15 66 ROBIN Jérémie (ACB) 3:06:52
16 142 REGNAULT Thibault (MMD) 3:07:49
17 201 GAFFARELLI Clément (SQF) 3:09:14
18 73 FELSBERGER Elia (TA) 3:10:03
19 213 TOTH Noel (TSM) 3:10:09
20 102 DONZÉ Nolan (HVP) 3:10:28
21 105 VUILLAUME Rémi (HVP) 3:11:19
22 172 GERBAUD Jules (LES) 3:12:23
23 115 SEBEL Aidan (IJC) 3:15:39
24 34 LE FLANCHEC Thomas (ACEV) 3:16:00
25 155 VIANT Axel (LMS) 3:17:12
26 16 TERRIER Lucas (BAC) 3:18:53
27 164 ETHAN Philippe (VPM) 3:19:11
28 81 JOUBERT Pierrick (C2S) 3:19:16
29 32 HENRY Max (ACEV) 3:19:29
30 12 CALTAGIRONE Natan (BAC) 3:19:35
31 104 HUNZIKER Julian (HVP) 3:19:51
32 186 TAXY Esteban (MSM) 3:20:06
33 225 FORLIN Fabry (TSO) 3:20:54
34 194 MENEI Thomas (OCCN) 3:20:57
35 202 GARNIER-PERNET Emilien (SQF) 3:22:20
36 156 DANCER Tom (LMS) 3:23:19
37 84 ARGELES Clément (C2S) 3:23:19
38 42 LAPIERRE Simon (SEUG) 3:23:56
39 112 HARRIS Jack (IJC) 3:24:01
40 203 LAMBERT Célestin (SQF) 3:24:10
41 114 FRY Nathanael (IJC) 3:25:21
42 123 LUCAS Erwan (CIL) 3:25:26
43 145 FEBVAY Loris (MMD) 3:25:29
44 216 WABEL Sven (TSM) 3:25:43
45 106 VOLKART Laurin (HVP) 3:26:36
46 192 EPAILLY Mael (OCCN) 3:26:51
47 13 MIZOULE Ludo (BAC) 3:27:22
48 6 MAÎTRE Baptiste (TRO) 3:28:59
49 74 EILINGER Cédric (TA) 3:29:02
50 166 CHETOUTEAUD Aurélien (VPM) 3:29:11
51 131 PITTET Hugo (VCL) 3:30:00
52 126 GUERCHE Camille (CIL) 3:30:33
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Maillot bleu - Etape+Général

Classement de l'étape

1 26 FOFONOV Artem (VCA) 2:43:16
2 43 ARSAC Rémi (SEUG) 2:44:09
3 14 PEREZ MARTINEZ Noah (BAC) 2:44:29
4 5 BREITLER Jim (TRO) 2:45:30
5 24 DELERCE Thibault (VCA) 2:47:17
6 3 BOVET Luca (TRO) 2:49:54
7 56 PICARD Pierre-Lou (VAB) 2:50:03
8 15 PIBOLLEAU Maël (BAC) 2:50:45
9 22 BUSSON Léo (VCA) 2:52:09

10 21 BLANCHET Alexandre (VCA) 2:52:19
11 11 FOREST Noé (BAC) 2:52:54
12 4 JAQUIER Romain (TRO) 2:54:44
13 2 WIRZ Simon (TRO) 2:58:09
14 34 LE FLANCHEC Thomas (ACEV) 3:03:00
15 31 COUDIERE Vincent (ACEV) 3:03:20
16 32 HENRY Max (ACEV) 3:06:29
17 51 CHANEL Samuel (VAB) 3:06:30
18 16 TERRIER Lucas (BAC) 3:06:34
19 12 CALTAGIRONE Natan (BAC) 3:06:36
20 42 LAPIERRE Simon (SEUG) 3:11:15
21 13 MIZOULE Ludo (BAC) 3:14:34
22 1 PICCAND Néo (TRO) 3:14:48
23 6 MAÎTRE Baptiste (TRO) 3:15:42

Classement général

1 26 FOFONOV Artem (VCA) 2:55:10
2 43 ARSAC Rémi (SEUG) 2:55:49
3 14 PEREZ MARTINEZ Noah (BAC) 2:56:23
4 5 BREITLER Jim (TRO) 2:57:35
5 24 DELERCE Thibault (VCA) 2:59:32
6 3 BOVET Luca (TRO) 3:01:48
7 56 PICARD Pierre-Lou (VAB) 3:03:09
8 15 PIBOLLEAU Maël (BAC) 3:03:18
9 22 BUSSON Léo (VCA) 3:04:14

10 21 BLANCHET Alexandre (VCA) 3:04:33
11 11 FOREST Noé (BAC) 3:05:12
12 4 JAQUIER Romain (TRO) 3:07:49
13 2 WIRZ Simon (TRO) 3:10:05
14 31 COUDIERE Vincent (ACEV) 3:15:55
15 34 LE FLANCHEC Thomas (ACEV) 3:16:00
16 16 TERRIER Lucas (BAC) 3:18:53
17 51 CHANEL Samuel (VAB) 3:19:27
18 32 HENRY Max (ACEV) 3:19:29
19 12 CALTAGIRONE Natan (BAC) 3:19:35
20 42 LAPIERRE Simon (SEUG) 3:23:56
21 13 MIZOULE Ludo (BAC) 3:27:22
22 1 PICCAND Néo (TRO) 3:27:50
23 6 MAÎTRE Baptiste (TRO) 3:28:59
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Voitures suiveuses - Etape 3

1 VC La Pomme Marseille
2 VC Annemasse
3 Entente ECSEL / UC Gessienne
4 VC Villefranche Beaujolais
5 01 Bourg Ain Cyclisme U19
6 U19 Cycling Project Team Matériel-Vélo.com
7 Talent Romandie
8 Team Aargau
9 TSP Ostschweiz

10 TSP Mittelland
11 Humard Vélo Passion Chazal
12 Equipe mixte Mâcon/ASPTT Dijon
13 Entente Occantibes / Cavigal Nice Sport
14 C2S, Seyssins Cyclisme
15 La Motte-Servolex Cyclisme
16 Team Ozarm VC d'Ambérieu U19
17 Ignite Junior Cycling
18 VC Lugano
19 Amicale Cycliste Bisontine
20 VC Saint Quentin Fallavier
21 Mimosa Sprint Mandelieu
22 Lyon Sprint Evolution
23 Entente Annecy Cyclisme Compétition-Evian Vélo
24 Comité Indre et Loire
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Maillots

Coureur

Maillot jaune

DECOMBLE Maxime (VC La Pomme Marseille)

Maillot blanc

PEREZ MARTINEZ Noah (01 Bourg Ain Cyclisme U19)

Maillot vert

DUCRUET Louka (La Motte-Servolex Cyclisme)

Maillot à pois

FOFONOV Artem (VC Annemasse)

Maillot bleu

Leader : FOFONOV Artem (VC Annemasse)
Porteur : ARSAC Rémi (Entente ECSEL / UC Gessienne)

Maillot rouge

LAMBERT WE TZEL Tom (VC Villefranche Beaujolais)



Timing & Results www.chronoromandie.comTiming & Results www.chronoromandie.com Résultats - Etape 2 - Etape 2 · 26.08.2023 18:10:04 · Page 14/14


